П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19 октября 2023 г
	г. Светлоград
	№ 1688

О признании утратившим силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 августа 2023 г. № 1367 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края»
В связи с окончанием особого противопожарного режима на территории Ставропольского края, установленного постановлением Правительства Ставропольского края от 23 июня 2023 г. № 379-п «Об установлении на территории Ставропольского края особого противопожарного режима», администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 августа 2023 г. № 1367 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                                        Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        В.П.Сухомлинова

Визируют:

Начальник управления по делам территорий

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                                              Е.И.Пунев

Заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                                             В.Б.Ковтун

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края

                                                  О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                              С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                      А.С.Берко